

Årsredovisning för
R.S Bygg och Ställningar AB

559342-3279

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Nielsen
Styrelseledamot

2024-02-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för R.S Bygg och Ställningar AB, 559342-3279, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva montering och uthyrning av diverse byggnadsställningar samt övrig byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant detta beror främst på ett avtal med solcells företag om att tillhandahålla byggställning vid deras olika projekt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 434 300	3 705 201
Resultat efter finansiella poster	609 435	237 432
Soliditet %	17,1	8,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		188 415
Balanseras i ny räkning		188 415	-188 415
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			254 817
Belopp vid årets utgång	25 000	88 415	254 817

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	88 415
Årets resultat	254 817
Summa	343 232
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	343 232
Summa	343 232

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-22 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 434 300	3 705 201
Övriga rörelseintäkter		10 259	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 444 559	3 705 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-800 797	-457 189
Övriga externa kostnader		-2 034 891	-1 317 059
Personalkostnader	2	-2 433 273	-1 636 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-391 260	-53 193
Övriga rörelsekostnader		-35 190	0
Summa rörelsekostnader		-5 695 411	-3 464 000
Rörelseresultat		749 148	241 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		954	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140 667	-3 769
Summa finansiella poster		-139 713	-3 769
Resultat efter finansiella poster		609 435	237 432
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-279 610	0
Summa bokslutsdispositioner		-279 610	0
Resultat före skatt		329 825	237 432
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 008	-49 017
Årets resultat		254 817	188 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 685 538	2 244 845
Summa materiella anläggningstillgångar		2 685 538	2 244 845
Summa anläggningstillgångar		2 685 538	2 244 845
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	4	436 698	0
Övriga fordringar		1 774	84 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 629	0
Summa kortfristiga fordringar		602 101	84 915
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 211	64 734
Summa kassa och bank		170 211	64 734
Summa omsättningstillgångar		772 312	149 649
SUMMA TILLGÅNGAR		3 457 850	2 394 494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		88 415	0
Årets resultat		254 817	188 415
Summa fritt eget kapital		343 232	188 415
Summa eget kapital		368 232	213 415
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		279 610	0
Summa obeskattade reserver		279 610	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		932 882	105 600
Summa långfristiga skulder		932 882	105 600
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		742 660	1 761 000
Leverantörsskulder	4	281 463	0
Skatteskulder		153 582	60 718
Övriga skulder		386 996	135 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		312 425	117 933
Summa kortfristiga skulder		1 877 126	2 075 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 457 850	2 394 494

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-22 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 298 038	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 767 142	2 298 038
Försäljningar/utrangeringar	-1 972 675	
Utgående anskaffningsvärden	3 092 505	2 298 038
Ingående avskrivningar	-53 193	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	37 485	
Årets avskrivningar	-391 260	-53 193
Utgående avskrivningar	-406 968	-53 193
Redovisat värde	2 685 537	2 244 845

Not 4 Felaktig redovisad ingående balans

I den ingående balansen i balansräkningen har inte kundfordringar och leverantörsskulder redovisats. Korrekt redovisade kundfordringar uppgick per 2022-09-30 rätteligen till 516 887 kr och leverantörsskulder till 153 716 kr.

Detta innebär att årets resultat före skatt är redovisat till 284 214 kr för hög nivå.

Underskrifter

Ystad

Stefan Nielsen

2024-02-21

Stefan Nielsen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-21

Mikael Jacobsson

Mikael Jacobsson
Auktoriserad revisor
